ποίηση της 5851/10−7−2007 παραπάνω απόφασης.

7. Την αριθμ. πρωτ. 489/19883/3−2−2010 πρόταση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Καρδίτσας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση εμ−
βαδού 0,312στρ. (τριακόσια δώδεκα τετραγωνικά μέτρα). Η 
έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «Έλατος» Περιφέρειας 
Δ.Δ. Βραγγιανών του Δήμου Αγράφων, Νομού Ευρυτανίας, 
απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−5−1 στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

[...]

ποίηση της 5851/10−7−2007 παραπάνω απόφασης.

7. Την αριθμ. πρωτ. 378/16886/1−2−2010 πρόταση του 
αρμόδιου Δασαρχείου Καρδίτσας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 0,461 στρ. (τετρακόσια εξήντα ένα τετραγωνικά 
μέτρα). Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «Έλατος» 
Περιφέρειας Δ.Δ. Βραγγιανών του Δήμου Αγράφων, Νο−
μού Ευρυτανίας, απεικονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−1 στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια: